2 sa menia Články, body a  Prílohy Zmluvy o dielo nasledovne: 

1. Článok 5. Cena diela, bod 5.2 Zmluvy sa mení nasledovne: 

Pôvodné znenie: 

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy: 

Základ ceny pre DPH 2 279 749,73 EUR 

DPH 20%    455 949,95 EUR 

Celková cena s DPH 2 735 699,68 EUR 

Slovom dva milióny sedemstotridsaťpäťtisíc šesťstodeväťdesiatdeväť eur 
a šesťdesiatosem centov 

DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov. 

Nové znenie: 

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy: 
Pôvodná cena bez DPH        2 279 749,73 € 

Pôvodná cena s 20 % DPH        2 735 699,68 € 
Čiastka z pôvodnej ceny v zmysle